
 

1/2  

Dodatečné informace 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 
 

„Vytvoření webových stránek v projektu Vzdělávání uchazečů o zaměstnání 
v oblasti socioekonomických kompetencí“ 

 

Zadavatel  

Název: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Právní forma: příspěvková organizace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 

IČO: 004 05 698 

Zastoupen: Ing. Pavlem Kryštofem, ředitelem  

  5. 2. 2013 

Zadavatel sděluje, v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující dodatečné informace 
k podmínkám zadávacího řízení vztahujícím se k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
shora uvedeného názvu (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

Dodatečná informace č. 1 

Dotaz č. 1 (ze dne 28. 1. 2013) 

Prosím o detailnější rozepsání několika bodů, zejména těch, co mají nejzásadnější vliv na 
pracnost: 

a) Přesnějšího definování pilotní implementace 

V mnoha případech je to ukázka něčeho, co pak slouží k upřesnění specifikace, nicméně 
neobsahuje implementaci všech požadavků, ale pouze základních požadavků, 
tj. konečné datum implementace je až ten druhý termín. Je tomu zde také tak? Nebo už 
v pilotní verzi musí být vše plně funkční včetně animací, resp. co bude považováno jako 
nesplnění požadavků pilotní implementace. 

b) Specifikace je v mnoha ohledech velmi volná, nicméně zásadní vliv na pracnost může 
mít zejména integrační rozhraní, prosíme o detailní popis, co se s čím bude přesně 
integrovat na úrovni popsaní dat, případně systému, dále přesně rozepsat integraci 
s Active Directory, tj. jak konkretné bude systém integrován s Active Directory. 

 
Odpověď č. 1 

1) V návaznosti na dotaz č. 1 a) zadavatel upřesňuje zadávací podmínky tak, že v pilotní 
implementaci je nutné vytvořit funkční redakční systém, včetně základní registrace a 
editace uživatelských účtů. 

2) Integrační platforma řeší připojení DataBase (DB) aplikace se stávající agendou 
vytvořenou v Sharepoint s DB MSSQL. V případě migrace celé webové aplikace do 
prostředí MPSV, je potřeba zajistit kompatibilitu s Microsoft prostředím. Propojení 
s Active Directory (AD) je požadováno, aby bylo možné řídit oprávnění, editovat a 
vytvářet uživatelské účty prostřednictvím AD skupin, dále pak, aby aplikace umožňovala 
SSO. 

 
 



 

2/2  

Vzhledem k uvedené úpravě zadávacích podmínek, která však nemá vliv na okruh 
možných dodavatelů, zadavatel v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 zákona 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně: 

Nabídky musí být doručeny na adresu sídla zadavatele (blíže viz článek 8. zadávací 
dokumentace) nejpozději 8. 2. 2013 do 13.00 hod. 

Současně se s ohledem na posun termínu pro podání nabídek posouvá i termín otevírání 
obálek s nabídkami. Otevírání obálek se uskuteční dne 8. 2. 2013 ihned po ukončení lhůty 
pro podání nabídek. 

 

Dodatečná informace č. 2 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona poskytuje dodatečnou informaci bez 

předchozí žádosti, a to z důvodu, že zadavatel administrativním nedopatřením neodeslal 

dodatečné informace č. 1 ze dne 31. 1. 2013 všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta 

zadávací dokumentace. Zadavatel v souladu s ustanovením § 111 odst. 6 zákona a 

ustanovením § 6 zákona přijímá následující nápravné opatření tím, že přiměřeně prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Nabídky musí být doručeny na adresu sídla zadavatele (blíže viz článek 8. zadávací 
dokumentace) nejpozději 12. 2. 2013 do 13.00 hod. 

Současně se s ohledem na posun termínu pro podání nabídek posouvá i termín otevírání 
obálek s nabídkami. Otevírání obálek se uskuteční dne 12. 2. 2013 ihned po ukončení lhůty 
pro podání nabídek. 

 
 
 

……………………………………………………………………………………… 

za zadavatele 
Ing. Pavel Kryštof, ředitel 


		2013-02-05T14:23:35+0100




